(denumirea lucrării) 

Pentru Lot 1: 

suma fără TVA de 65 085. 70 (sase zeci si cinci mii optzeci si cinci. 70) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 13 017.14 (treisprezece mii saptesprezece. 14) 

lei. 

Pentru Lot 2: 

suma fără TVA de 45 612. 31 (patruzeci si cinci mii sase sute doisprezece. 31) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 9 122.46 (noua mii una suta douazeci si doi. 

46) lei. 

Pentru Lot 3: 

suma fără TVA de 75 290. 30 (saptezeci si cinci mii doua sute nouazeci. 30) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 15 058.06 (cincisprezece mii cincizeci si 

opt. 06) lei. 

Pentru Lot 4: 

suma fără TVA de 70 845. 65 (saptezeci mii opt sute patruzeci si cinci. 65) lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 14 169. 13 (patrusprezece mii una suta sasezeci 

si noua. 13) lei.          

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai